
 
Uchwała Nr XXVI/203/16 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 25 lutego 2016 roku 
. 
 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2016-2018 dla 

Gminy K ędzierzyn-Koźle  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515z późn. zm.1) oraz art. 176 pkt 1 i art 179 ust 2 ustawy z dnia 9 
czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2015 r. poz. 332 
z późn. zm.2), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się  Gminny Programu Wspierania Rodziny na lata 2016-2018 dla Gminy 

Kędzierzyn-Koźle, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do przedkładania Radzie Miasta sprawozdań 
rocznych z realizacji rzeczowo-finansowej Programu w terminie do dnia 31 marca każdego 
roku 
 
§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 1890. 

2Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, 1199 i 1830. 

 


